



DEN NORSKE KIRKE

Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 11.11.2013

J.nr.: / Arkiv:

Protokoll fra møte i Fore og Meløy menighetsråd onsdag 23.10.2013

Tilstede: Gudveig Haugland, Gunnlaug Selstad, Simone Schiebold, Marit Swensen og varamedlemmer Tove Kvarnes og Ole Tvenning.

Forfall: Martin Selstad, Guttorm Strand og Lars Gjøviken. Kantor Magne Hansen var invitert til møte, men kom ikke.

Sak 44/13 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innstilling: Innkalling og sakliste godkjennes.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt, med tre tilleggssaker som ble presentert på møte.

Sak 45/13 Godkjenning av protokoll fra møte 11.09.13

Innstilling: Protokollen godkjennes.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 46/13 Kirkemusikk

Ett av satsingsområdene som vi utarbeidet i årsplan 11.01.12 var kirkemusikk. Jeg viser til behandling i forrige møte der vi evaluerte sak: **Satsingsområde 5: Kirkemusikk**

Vi hadde ikke skissert noe mål men konkrete tiltak var samarbeid med kor, musikere og solister i forbindelse med konsertkvelder, engasjere kor i forbindelse med gudstjenester og salmekvelder.

Evaluerings:

Vi har ikke fått i stand konsertkvelder med unntak av Solveig Leithaug's konsert.

Kor i forbindelse med gudstjenester er heller ikke gjennomført i det omfang det var ønskelig.

Utenom "Vi synger julen inn" er det arrangert salmekvelder med Nordlyskoret..

I forbindelse med besøk fra Skrunda hadde vi en "Syng med oss" kveld i Fore kirke. Liten deltakelse. Menighetsrådet ber kantor om et møte fordi vi ønsker et nærmere samarbeid for å fremme musikk som del av kirkens liv. Rådet ønsker å engasjere lokale musikkrefter i større grad, både på for eksempel salmekvelder og i gudstjenestene. I tillegg til det som ble notert i forbindelse med evalueringen har Barnegospelgruppa vært med i familiegudstjeneste.

Behandling i møte.

I forlengelsen av evalueringen av satsningsområde 5: kirkemusikk inviterte menighetsrådet kantor Magne Hansen til møte, men han kom ikke. Menighetsrådet vedtok da og ta opp saken ved en seinere anledning.

Sak 47/13 Utleie av Ørnes menighetshus til Meløy videregående skole

Meløy videregående skole v/John Howard Bottolfsen søker den 26.09.13 om å få leie Ørnes menighetshus fredager fra kl 1200 – 1400 for å kjøre yoga for 10 – 15 deltakere. Forespørselen gjelder for uke 40, 42, 43, 45, 46, 47 og 48. Instruktør er lege og psykiater Gunnar Egeberg.

Det kan bli aktuelt med leie også etter nytt år, men det vil skolen komme tilbake til senere.

Ukene 40 og 42 er allerede gått så det blir de 5 resterende ukene; eventuelt også for neste år.

De opplyser i søknaden at dette foreløpig skjer i Ørnes gamle gymsal. Denne salen er for kald til yoga og det vil bli kaldere og kaldere utover året. De støyer ikke og håper på velvillig behandling av søknaden. Leder har gitt melding til Bottolfsen at saka vil bli behandlet i møte 23.10.13.

Innstilling:

1. Fore og Meløy menighetsråd har behandlet søknad fra Meløy videregående skole om leie av Ørnes menighetshus for kjøring av yoga.
2. Fore og Meløy menighetsråd godkjenner leie av Ørnes menighetshus i ukene , 43, 45, 46, 47 og 48.
3. Menighetsrådet godkjenner videre leie til neste år dersom det blir aktuelt.
4. Menighetsrådet gjør oppmerksom på at kirkerommet i Ørnes menighetshus er et rom vigslet for kirkelige handlinger og ber om at det utvises respekt deretter.

Behandling i møte.

Innstillingen vedtatt.

Sak 48/13 Aktiviteter fra BUR

Referat fra møte i barne- og ungdomsrådet for Fore og Meløy menighet datert 12.09.13 følger vedlagt. Jeg ser at det er behov for medarbeidere og utfordrer Lars Gjøviken til å komme med orientering om de forskjellige aktivitetene og eventuelt fordele oppgaver og ansvar utover de han allerede har engasjert.

Menighetsrådet vi berømme Barne- og ungdomsrådet for kreativitet og stå på glede!!

Behandling i møte.

Gudveig Haugland, Gunnlaug Selstad og Tove Kvarsnes prøver å finne en hver som kan hjelpes til på BURs juletreff den 30.12.2013 i Fore kirke. Det forventes at kirketjener tar ansvar for å rigge til. Det avtales nærmere på menighetsrådsmøtet i desember hvilke oppgaver som må ivaretaes av menighetsrådet på juletreffesten. Gunnveig Haugland hjelper til med grøt på adventsgudstjenesten 1.12.13.

Sak 49/13 Menighetsrådsmøte 11.12.13

Menighetsrådsmøte 14. november blir et felles møte med Halsa og Glomfjord menighetsråd i Glomfjord. Vårt neste møte blir dermed den 11.12.13. Vi må drøfte om vi i år skal legge opp til et møte med juleavslutning (det som vi ikke tok i fjor og som vi skulle ta over nyttår!) og om vi skal invitere de ansatte til dette møte.

Behandling i møte.

Menighetsrådet inviterer de ansatte til juleavslutning 11.12.13 på Ørnes hotell til en juletallerken. Først har menighetsrådet en times møte, og så slutter de ansatte seg til oss til en hyggelig juleavslutning. Det vil bli i overkant av tjue stykker til sammen. Gunnveig sender ut invitasjon og ber om en tilbakemelding slik at vi vet hvor mange vi blir. Lars Gjøviken utfordres til å lage litt program.

Sak 50/13 Referatsaker

Brev fra Meløy historielag datert 24.09.13 vedr. kirkegården på Meløy. Brevet ble lest opp til informasjon. Denne saken vil bli tatt opp igjen til våren når det blir tatt en befarings på Meløy kirkegård.

Det er blitt en liten skade på belegget i salen på Ørnes menighetshus i forbindelse med åpning av foldedørene. Man må være forsiktig når man åpner disse dørene. For øvrig er det kommunens ansvar å ivareta bygget, belegget osv.

Invitasjon seminar om selvmord fra Meløy kommune ved Psykisk Helse den 27.11.13. Gudveig Haugland skal prøve å møte på vegne av Fore og Meløy menighetsråd.

Sak 51/13 Allhelgensdagsgudstjenste

Allhelgensdagsgudstjensten blir en felles gudstjeneste for Glomfjord og vår menighet. Navnene på de som har gått bort i løpet av året blir lest opp. Sanitetsforeningen inviteres til denne gudstjensten. Etter gudstjensten blir det kirkekaffe i menighetshuset. Leif Larsen bidrar, i tillegg til Stein Åge og Berit Hegle. Gudveig Haugland har organisert kirkekaffen.

Sak 52/13 Innkjøp av Salmebøker

Gunnveig Haugland disponere noen fondsmidler som kan benyttes til innkjøp av nye salmebøker til Ørnes menighetshus. Hun diskuterer med Ruth Iversen om innkjøp. Ved innkjøp av salmebøker følger en lisens for bruk av overheadfremvisning av salmene. Menighetsrådet ønsker 50 nye salmebøker. Denne saken taes opp på det felles menighetsrådsmøtet i november.

Sak 53/13 Informasjon til dåpsfamilier

Etter forespørsel fra dåpsfamilier om trosopplæringstilbudet i menigheten ber menighetsrådet kirkekontoret om å utarbeide et forslag til informasjonsfolder om trosopplæringstilbudet som kan deles ut til dåpsfamiliene.

29.10.2013
Marit Swensen
Referent